
Smlouva o dílo c. 191/00069434/2021 Liste, i

SMLOUVA O DÍLO C. 191/00009434/2021
uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona c.89/2012 občan|ský zákoník v jeho platném znění.

J

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Adresa
IČO
DIG
Bankovní spcyení
Tel.
Zastoupený

Zhotovitel

Adresa

IČO
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,

Křivoklát, Písky 181
Pískyl81,27023KřivQklát
00069434
CZ00069434
8835221/0100 Komercni banka a.s.
313558 128,602341467
Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy

Zelimír Škarda

Nad Tratí 623, Nové Strašecí, PSČ 271 Ol
44254237
CZ 66 03 08 08^5
FIO Banka, č.ů. 54 21 03 38 9/2010
313572054,603217743
Zelimírem Škardou, majitelem firmy

II. PŘEDMĚT PLNÉNI

2. l Předmětem plnění smlouvy je:
a) Pokládka PVC Solid 270 s. 4m na 10 pokojů domova mládeže (o celkových rozniěrech

183,80 m ) dle přiloženého rozpisu a cenové iiabídky:
Rozměry SDM pokoje:
35  5,65 + 19cm schod x 3,65
423,80x3,51
433,80x3,51
443,80x3,80
Rpzmery NDM pokoje
34,62x4,75
84,90x4,04
94,26x3,66
137,43x3,52
214,88x3,97
264,86x3,80
Viz cenová nabídka ze dne 30. 7. 2021 včetně PVC, štěrkování, penetrace, svařování,
přesunu materiálu, vysávání, lepení, lišt a montáže list na adrese Písky 181, K.řivoklát
27023

III. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 a) Pokládka PVC Solid 270 v 10 pokojích domova mládeže od 25. 10. 2021 do 31.10.2021

IV. CENA DÍLA

4.1 Cena díla je stanovena cenovou nabídkou a činí:
a) Bez 21% DPH ... 180.979,20Kč

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno.



Smlouva o dílo c. 191/00069434/2021 Úst Ł. 2

V. FORMA ÚHRADY

5.1 Jsou dohodnuty následujíeí platební podmínky:
a) Platba ve výši skutečně vynaložených nákladu bez DPH 21% budje proplacena ba.nkovním

převodem po předání díla bez vad a nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktmy se
splatností 14 dnů.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

6.1 Zliotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 24
inesíců od data předám díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen infQrmovat zhofovitele
bezprostředně po jej icli pištění a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny vnejfelizším možném termínu do 20fi pťacoyn.ích dnu. ode dne doruSenf oznámení
zhotoviteli.

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a obiednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smloyvě
uvedených.

7.2 Materiál, dQdávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
pQzaďavky dle zákona c. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

7.3 Qbjednatel se zavazuje zajistit zhQtoviteli bezproblémový přístup do budov.
7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli SQueÍnnost stavby a ipríslusnýeh osob při zamoření a pn

případném následném upřesňování technických věcí potrebtiýGh k rádnému plném díla tak, aby vše
bylo vscjasňeno a písemně potvrzeno nejpozději l týden před termínem dodání. V opačném případě
má zhotovitel právo odstoupit od smloiivy nebo posunout tenTiín plnění.

7,5 Převod vlastnických práv je dQhodňut tak, že do zaplacení cele ceny díla je veškeré zboží a materiál
dodaný do té ďoby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem Qbgednatele.

7.6 Závazky obou stran Jsou započitatelné.

Vlil. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,150/o z nedodané části díla za každý den
prodlení termínu plnění.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

9.1 Tato smlouva íná 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyliotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou součástí této snalouyy je cenová nabídka ze dne 30. 7,2021

V Křivoklátě 13.8.2021

Za obiednátele:

V Novém Strašecí dne 13. 8. 2021
/!

f lZa zhotovitele:

r /

i ^
Í)

IÁJ

»<3

1C: 00069434, DIČ: C200069434

»<3
wd
W

uw wwosmíss



^IffOOW^Ť^^
P ř e: d b ě z n ý rozpočet:

Číslo
Da.tum 30.07.2021

Ďbjednávka číslo
Ze dne

Doáavatel IČO 44254237
DIČ C266Ó308082S

Zelimir Škarda

ŽeIimir Škarda
Nad Iratí 623

271 Ol Nové Strašecí

Odběratel 01411 IČO 00069434
DIČ CZ9001619434

270 23

Střední lesnická Škola a
Střední odborné učil
Ing. Dlyhos
27023 Křivoklát IBl 181
KŘIVOKLÁT

Pokožka (ceny v ks bez daně) JednCena Množství CedJíCena DPH

štěrkování MIX první nátěr
sfcěrkování MIX druhý nátěr
penetrace S
lepeni PVC
QbQustranná páska
svár za studena
pre s un materiáiu  doprava
lista PLAST délka 2.5ni
montáž líšt MDF, piasfc, ďrevo
rohy, k.ouťy a ukQ'nGeni k plasfcovým lištám
vysáváni
PVC Solid 270 s. 4m  lnmoz.sfcevní sleva

8B.OO
SQ.QO
6:9,00

2 0:5. QQ
21. OQ
35.00
8..00

IIQ.QO
75.00
30.50
50.00

320.00

183.80 :m2
183.80 ffi2
183.80 m2
183.80 ffi2

2 C). O O bm
10.% bin

200.00 krň
75.00 ks

180.00 bm
i30.DO ks
183 JO: m2
200.00; m2

14704.QO
14704.00
12682.20
37 67 9, OQ

420.00
350.00:

1.600.00
8250.00

135QO.OQ.
39Q0.00
9190.00

64000.00

sazba
za k IQ dři, i

tee z daně
180979.20

ElPH
38005,63

s dani
218:§84,83

po zaokrouhleni.

Zboží vydal
Poeeí: stran1

Telefon
Fax

Škarda
i
:313 572 054
313 572 ©5^

Itoží pa já 2

p^pis M.^ Podpis ...^.•.i^^.
teř

 
oď
?43
ÍC1
25

2I%
21%
21%
2,1%
zrn
2 li
21$
21Í
21%
21%
21%
2i%

21%

218984.80 ítc

*,
D


